

## Wiener Gehörlosen Sport- &Kulturverein 1901

## **Herzliche Einladung**

zum

## 14. Kegel-WP-Turnier "Wiener Walzer"

(4er Mannschaften, 120 Wurf)

**NEU 2. Sprint** (unter 8 besten Spieler)

### am Samstag, den 24.Juni 2017 von 10:00 bis 17:00 Uhr

Kegelbahnanlage: Herz-Armaturen 1100 Wien, Wirerstraße 2-4

#### **Prämierung**

- 1. Platz 100,-- € + Wanderpokal
- 2. Platz 50,--€
- 3. Platz 30,--€

Tagesbester 50,-- €

Das Kegelturnier "Wiener Walzer" wird heuer bereits zum 14. Male von uns veranstaltet und durch die schon bewährte 120-Wurf sind spannende Wettkämpfe garantiert.

#### Dieser Tag verspricht von früh bis spät Spiel, Spaß und Spannung!

Bei Interesse bitte das beiliegende Anmeldeformular bis **spätestens 10.Juni 2017** ausgefüllt an uns retournieren. Nachdem Ihre Anmeldung eingelangt ist, werden wir Ihnen die Unterlagen (Startplan) kommen lassen.

Das Nenngeld pro Mannschaft beträgt 50,--€.

Die Preisverteilung findet im Schutzhaus Zukunft (verlängerte Guntherstraße, 1150 Wien) statt.

Wir laden alle -Mitglieder und Freunde - sehr herzlich zu einem gemütlichen Beisammensein und zum Mitzittern für unsere Mannschaften ein.

Wir freuen uns auf zahlreiche Meldungen!

Herzliche Sportgrüße Sektionsleiter Walter VALA

## Wiener Gehörlosen Sportclub 1901 & Kulturverein

1150 Wien, Sechshauserstrasse 75A/1. Sektion Kegeln: <a href="mailto:kegelsektion@wgsc1901.at">kegelsektion@wgsc1901.at</a>

# Anmeldeformular zum 14. Kegel-Wanderpokalturnier " Wiener Walzer "

am Sonntag, den 24.Juni 2017

Verein:

Name Verei	nsvertreter:
E-Mail :	
	Anmeldeschluss 10.Juni 2017 Spätere Nennungen können aus organisatorischen Gründen nicht mehr berücksichtigt werden!
	O 4er Herren - Mannschaft / A O 4er Herren - Mannschaft / B  (Bitte zutreffendes ankreuzen)
Datum :	Unterschrift: (Name des Verantwortlichen)